敬具

工事名称 ：那覇市医師会大規模修繕工事

工事場所 ：沖縄県那覇市東町26番１号

工事期間 ：2023年11月1日～2024年3月31日

作業内容 ：外壁補修､塗装工事､防水工事、及び工事に伴う仮設足場工事

作業時間 ：8：30～17：30

お願い申し上げます。

　この度、弊社にて那覇市医師会大規模修繕工事を施工させて頂く事と

大規模修繕工事着工について

2023年10月吉日

　拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

なりましたので近隣の皆様へご挨拶をさせていただいております。

工事には細心の注意を払い、安全第一で工事を進める所存です。

作業中の騒音や臭い等でご迷惑をおかけすることと存じますが、何卒ご理解いただきますよう

連絡用電話番号：現場代理人：大城 聡

携帯電話 080-9853-7737

有限会社マルタ工業

お問い合わせ窓口：多良間勝志

TEL 098-834-9024

大規模修繕工事着工のお知らせ